
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Vinyle polymère de haute qualité pour un rendu de couleur intense et blanc brillant 

 Colle blanche permanente 

 Ce film offre d’excellentes performances sur des surfaces courbes et convient parfaitement 

pour des applications promotionnelles à long terme en intérieur et en extérieur 

 Il est adapté à l’impression jet d’encre avec des encres solvants, éco-solvants, latex et UV 

 Ce produit possède une adhésion élevée sur de nombreux types de supports tels que le 

plastique, les panneaux d’affichage, le verre, l’aluminium, le bois stratifié 

 Durabilité 5-7 ans 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

140 g/m² 80 µm  
L*  
a*  
b*  

 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

1050 x 50 
1370 x 50 
1600 x 50 

1 
1 
1 

3’’ 
3’’ 
3’’ 
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